ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» июня  2020 г	.	                    					 № 770

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О реализации постановления Губернатора Тверской области от 19.06.2020 № 82-пг «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области»

	В соответствии с постановлением Губернатора Тверской области от 19.06.2020 № 82-пг «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области»,  руководствуясь Уставом города Твери,
										ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заместителю Главы Администрации города Твери по вопросам экономического и стратегического развития города, заместителю Главы Администрации города Твери по вопросам социальной сферы, начальнику управления образования администрации города Твери, начальнику управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, начальнику департамента экономического развития администрации города Твери, главам администраций районов в городе Твери организовать:
а) возобновление посещения гражданами подведомственных муниципальных объектов, указанных в пунктах 1-2 постановления Губернатора Тверской области от 19.06.2020 № 82-пг «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области»;
б) соблюдение установленных условий возобновления посещения гражданами подведомственных муниципальных объектов, указанных в пунктах 1-2 постановления Губернатора Тверской области от 19.06.2020 № 82-пг «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери			      				А.В. Огоньков